
Mňau*existuje bůh?



Mňau*existuje bůh?



*neexistuje.





All rights reserved.

Copyright © Albrecht Smuten, 2019
Cover Art © Albrecht Smuten, 2019

Illustrations © Albrecht Smuten, 2019
Czech Edition © Nakladatelství Epocha, Praha 2019

ISBN 978-80-7557-719-1 (pdf)



5

čau, já jsem pac
a jsem kocourek.

já jsem pussy
a jsem kočička.

to teda nejsem.

taky seš 
kreslená?

© Albrecht Smuten



6

jak to, že kočky maj
mnohem míň ušního 
mazu než lidi?

protože nechodíme do 
práce a neposloucháme 
tolik hoven.

© Albrecht Smuten



7

jsem smutnej.
a Věděls, že za rohem 
je miska plná štěstí?

Fakt? 
A můžu ji vidět?

jdi do prdele!

Ne. Musíš mi věřit a celej 
život dělat, co ti řeknu. 
A dávat mi peníze. Až umřeš, 
dostaneš ji.

Tady v týhle brožurce jsou 
pravdivý příběhy o kočkách, 
který ji viděly...

© Albrecht Smuten



8

čím chceš bejt, 
až budeš velkej?

starej nemocnej kocourek,
co se nedokáže sám nažrat.

nerealistický životní sny 
vedou k nespokojenosti 
a pocitu osobního selhání. 

© Albrecht Smuten


